PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.04.2021 года                                с.Хвищанка
                                    № 29

О внесении изменений в решении муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 177 от 14.01.2019  «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  органов местного самоуправления Хвищанского сельского поселения, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования
На основании протеста  прокуратуры Кировского района, Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением Муниципального комитета № 386 от 03.12..2014 г., Муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. В п/п. «г» п.2 внести  изменения  «сведения об источниках  получения  средств, за счет  которых совершены  сделки (совершена сделка) по приобретению  земельного участка, другого  объекта  недвижимого имущества, транспортного  средства, ценных  бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах  организаций), цифровых  финансовых  активов, цифровой валюты, если общая  сумма  таких  сделок (сумма такой сделки)  превышает общий доход служащего (работника)  и его супруги  (супруга) за три последних  года, предшествующих  отчетному  периоду
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Хвищанского

сельского поселения                                                                          Л.Е.Лиманюк